[image: image5.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 334/2024

Indica motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Barrocão, Cascavel (Canguera).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, indica motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Barrocão, Cascavel (Canguera).
JUSTIFICATIVA:

Esses serviços são fundamentais para a manutenção de estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos motoristas e pedestres que transitam pela região. Além disso, a realização do motonivelamento e do cascalhamento pode contribuir para o desenvolvimento da região, favorecendo o transporte de produtos e trazer melhor qualidade de vida às comunidades locais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2024.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2024 - 17:12 8163/2024
/vtc